DS-STR-3-FR-000 - 15 / 08 / 18
STR-3
Autotransformateur triphasé 230 VCA
S.4.2.1
Caractéristiques principales
• Large plage d'alimentation 3,5—13,0 A
• Commutateur rotatif à 5 étapes plus position d'arrêt pour régulation manuel
• Témoin de fonctionnement LED
Caractéristiques techniques
Alimentation  3x 230 VCA / 50—60 Hz
Courant max. du
moteur \[A] En fonction de la version du produit
Sortie non-réglée 230 VAC (Imax 2 A)
Boîtier Boîtier métallique (électro-poudrage époxy / polyester)
Norme de protection IP54 (selon EN 60529)
Conditions
d’ambiance
Température  -20—35 °C
Humidité relative 5—95 % rH (sans condensation)
Code article
Codes article Courant nominal maximum, [A]
STR-3-35L10 3,5
STR-3-50L10 5,0
STR-3-75L10 7,5
STR-3100L10 10,0
STR-3130L10 13,0
Voltage
Position du bouton 0 1 2 3 4 5
Sortie régulée 0 80 110 140 170 230
Sortie non-réglée 230 VCA 0 230 230 230 230 230